
REF. ALI50758

1 895 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum till salu i Mutxamel, Alicante
Spanien »  Alicante »  Mutxamel »  03110

5
Sovrum  

6
Badrum  

600m²
Planlösning  

2.480m²
Totalyta

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Spektakulär villa med premiumfinish och underbar tomt
12 minuter från San Juan-stranden och Alicante-teatern!
Fastighet med mycket avskildhet och bra förbindelser,
redo att flytta in!

Lucas Fox presenterar detta imponerande moderna hus i charmiga Paulinas, i
Mutxamel, Alicante. Det erbjuder en spektakulär naturmiljö med sina 2500 m² mark.
Huset har en yta på 600 m² med en oklanderlig design.

När vi kommer in möts vi av en sofistikerad cirkulär hall som leder till resten av
rummen. I dagområdet finns ett vardagsrum-matsal som ansluter till det
avantgardistiska designköket genom glasfönster. Från vardagsrummet finns tillgång
till en veranda med öppen spis som har utsikt över trädgården och poolen, ett perfekt
hörn för att koppla av utomhus.

På övervåningen erbjuds tre sovrum, alla med eget badrum och omklädningsrum.
Dessutom finns det ett extra sovrum, som för närvarande används som kontor,
perfekt för att arbeta hemifrån. Denna våning har även ett stort skafferi och en
tvättstuga med direkt tillgång till utsidan.

Källaren är ett mångsidigt område som erbjuder flera möjligheter. Förutom ett stort
garage kan detta utrymme anpassas som gym, konststudio eller kreativ verkstad.
Maskinrum och förvaringsutrymmen är också anordnade på denna våning.

Huset utmärker sig för sin integritet, med en fasad, som vetter mot tre olika gator,
som erbjuder total diskretion. Dessutom har den ett avancerat system med kameror
och sensorer, för större säkerhet, och ett automatiskt bevattningssystem som håller
trädgården i perfekt skick. Stora fönster från golv till tak släpper in mycket dagsljus
och erbjuder utsikt över den yttre miljön.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ali50758

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Tjänsteentré, Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Grillplats, Förråd, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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